103/11/2020 Internet Banking

Extrato de Pagamentos

Pagamento a Fornecedor

FUNDACAO DO ABC Agéncia: 0110 Conta Corrente: 130356088
0033-0110-004901356489
0110-000130356088

Convénio:

Conta de Débito:

Ordem de Apresentagdo:

Forma de Pagamento

Periodo da Pesqulisa:

29/10/2020 - 29/10/2020

Quantidade: a7 Valor Total: R$ 4.533.476,77
cc

Favorecido w:r:?:/c!rl c s . L s Valor R$ 'Dm“ N o o Liberagso  Identificagso Autenticacso

FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 5§7.571.275/0007-98 30634 900116676 57.632.60 29/10/2020 cc MMLEU 29/10/2020 BCO: 0333 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDYBIC473BBESEFCI01753
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.275/0007-98 3 900116677 82634,52 29/10/2020 (s = MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDIB7CBSSCBEC1546CIF86
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.27: 98 2 900116678 145.663,02 29/10/2020 oc MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDIBICCI00ASFF37DC9492
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 5§7.571.275/0007-98  00O00000000000830035 900116679 175,00 29/10/2020 [<d MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDIB7CEODF7EOA444BCIFS
FUABC - FACULDADE DE MEDICTNA 57.571.275/0007-98  G00000000000C0830036 900116680 91.401,58 29/16/2020 c« MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDYS7CC20641DABI7FEC22
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA $7.571.275/0007-98  00000000000000529847 900116681 254.371,70 29/10/2020 cc MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDSB7C03D2719403EF39AE
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.275/0007-98  0000000000000831049 900116682 184.192,19 29/10/2020 c«c MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: D110 CONTA: 000130071516 CBDYB7CF19CID7EBICH8A32
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 57.571.275/0007-98  00000000000000831050 900116683 31.436,20 29/10/2020 o« MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDIB7CBBCO8431C42AFBEC
ABC ANGIORRADIOLOGIA INTERVENC 05.896.307/0001-36  00000000000000829501 900116684 156.994,42 29/10/2020 cc MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 3921 CONTA: 000130069439 CBDIBICBDSE1BASBF25F04A
ABC ANGIORRADIOLOGIA INTERVENC 05.696.307/0001-36  00I000000000C082975S 900116585 308.493,37 29/10/2020 cc MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 3921 CONTA: 000130059439 CBDIB7CIAAFS277B2488318
ALELUIA SERVI OS M DICOS LTDA 28.396.343/0001-36  0000000C0000C0829432 900116686 482.669,91 29/16/2020 c MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG. 0109 CONTA: 000130116532 CBDIB7CBE17EF1E2ASA1E3A
U'S P UNIAO SERVI OS PEDIATRIC 06.896.832/0001-14  0030000C000000829791 900116695 78.000,00 29/10/2020 [<d MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 3681 CONTA: 000130003470 CBDSB7CBA7924F266A1B4E7
U'S P UNIAD SERVI OS PEDIATRIC 05.896.832/0001-14  0000O000000000829792 900116698 40.000,00 29/10/2020 (<4 MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 3681 CONTA: 000130003470 CBDIB7CEIVAT21B63833D4A
FUABC - FACULDADE DE MEDICINA 5§7.571.275/0007-98  00000000000000830034 00116702 92612,05 29/10/2020 cc MMLEU 29/10/2020  BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDIBICAB4F1144ASE16C3F
FUABC - FAQULDADE DE MEDICINA 5$7.571.275/0007-58  00000000000000829848 900116675 36.858,80 29/10/2020 cc MMLEU 29/10/2020 BCO: 0033 AG: 0110 CONTA: 000130071516 CBDIB7C3543FBSFBATDSESE
Total 2.043335,37 15 Pagament
Concessionirias
PR et o e WS 0 e Ui Meniace it
CLARO $P DOD 11 900116662 2.369,44 29/10/2020 Concessiondnas  MMLEY 29/10/2020 8 4920423053111332 CBDIB7CCIFDAFIDF 1AFES3A
Total 2.369,44 1 Pagament
TED CIP
Favoreddo mf:::if:zd“ Ye. e Mo: i Valor R$ ';:':::m ":::; Uberagio  Identificagso Autenticacio
CLINICA NEUROLOGICA HIGIENOPOL  00.714.616/0001-24  00000000000000829823 900116670 469,25 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0001 AG: 0385 CONTA: 0001014005 COD.ISPB:  CBDSB7CCDRAFF766E693FEF
CLINICA NEUROLOGICA HIGIENOPOL  00.714.616/0001-24  00000000000000829804 900116669 469,25 29/10/2020 TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0001 AG: 0386 CONTA: 0001014005 COD.ISP8;  CBDIB?CF71E9B0B80223F25
CLINICA NEUROLOGICA HIGIENOPOL  00.714.616/0001-24  00000000000000829793 900116668 469,25 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0001 AG: 0386 CONTA: 0001014005 COD.ISPB:  CBDIB7CA3BODBADATIAFDCY
CLINICA NEUROLOGICA HIGIENOPOL  00.714 2 900116667 469,25 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0001 AG: 0386 CONTA: 0001014005 COD.ISPB:  CBD9B7CSCA187DASCT03EB2
CENTRO ORTOPEDICO PAULISTANO L 03.634.771/0003-34  00000000000000828802 900116666 349.030,00 29/10/2020 TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0341 AG: 8139 CONTA: 0000072758 COD.ISPB:  CBD9B7C9S80642837D24575
CENTRO ORTOPEDICO PAULISTANO L 03.834.771/0003-34  00000000090000829427 900116665 284.735,00 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0341 AG: 8139 CONTA: 0000072758 COD.ISPB:  CBD9B7C1C9167586AEBC7CD
CENTRO EUROPA DE MECICINA HIPE  06.535.787/0001-72  000D0000000000826644 900116664 2.768,57 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0237 AG: 0297 CONTA: 0001115707 COD.ISPB:  CBD9B7CB47232546F698759
ARD MED SERVI 05 S/S LTDA 27.510.416/0001-06  00000000000000829762 900116663 18.061,44 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0077 AG: 0001 CONTA: 0017576679 COD.ISPB:  CBD9BICC24CAAG7ABI4FIB2
QLINICA KEUROLOGICA HIGIENOPOL  00.714.616/0001-24  00000000000000828956 900116671 469,25 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0001 AG: 0386 CONTA: 0001014005 COD.ISPB:  CBD9B7CI12SA3AE3I2D2AFESS
CLINICA HEUROLOGICA HIGIENOPOL ~ 00.714.616/0001-24  0000000300C000829829 900116672 469,25 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0CO1 AG: 0386 CONTA: 0001014005 COD.ISPB:  CBDSB7CTEAADG74AI7E2896
CLINICA NEUROLOGICA HIGIENOPOL ~ 00.714.616/0001-24  00D00000000000829485 900116673 469,25 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0001 AG: 0386 CONTA: 0001014005 COD.ISP8:  (BDSB7CESSSEGEBOODSFFEC
CLINICA REUROLOGICA FIGIENOPOL  00.714.616/0001-24  00000000000000829488 900116674 459,25 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0001 AG: 0386 CONTA: 0001014005 COD.ISPB:  CBDIBICSSBF320C44048A97
GICC CLINICA DE ASSISTENCIA ME 17.848.257/0001-09  000000000OC000829801 900116687 22.524,00 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0237 AG: 0138 CONTA: 0001765876 COD.ISPB:  CBDSB7C4B7E71EFDTIFCCA
INSTITUTO DE RADIOTERAPIA DO A 57.552.168/0001-27  00000000000000829528 900116688 177.452,67 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0001 AG: 1557 CONTA: 0007180616 COD.ISP3:  CBDSB7CR4461DD1SAAB7EEF
LMLB MEDICINA E CIRURGICA LTDA 26.270.581/0001-75  000DO000000000828817 500116689 103.235,00 29/10/2020 TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0237 AG: 0138 CONTA: 0001502903 COD.ISP8: CBDIB7CB3AIC4ICBSFFISFE
MORUMBI-SUL SERVICOS MEDICOS E 02.127.482/0001-70  00000000000000831146 900116690 607.022,49 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0341 AG: 0061 CONTA: 0000205266 COD.ISPB:  CBDIB7CEAQ7375787C3EB2S
NUCLEAR DIAGNOSTICOS MEDICOS L 00.778.545/0001-23  03000000000000829758 900116691 24.635,03 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0237 AG: 3338 CONTA: 0000008338 COD.ISPB:  CBDIB7CS7F261ASAE6A4SAD
PEDCOR SERVI OS M DICOS LTDA 10.521.658/0001-00  000O0000000000828812 900116632 84.465,00 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0341 AG: 7633 CONTA: 0000127787 COD.ISPB:  CBDSB7CEOAATCTF22826FBA
PEDCOR SERVI OS M DICOS LTDA 10.521.658/0001-00  00000000000000828806 900116693 199.665,87 29/10/2020  TED CIP ;:;'::/’::I’::: BCO: 0341 AG: 7633 CONTA: 0000127787 COD.ISPB:  CBD9B7CS02691F 1EBBFC316
RADIOLOGIA S O PAULO DIAGN STI 07.569.880/0001-60  000000000000C0831053 900116694 336.093,33 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0136 AG: 3507 CONTA: 0000112232 COD.ISPB:  CBDOB7C33B08533534AA736
RADIOLOGIA S O PAULO DIAGN STI 07.569.880/0001-60  00000000000000831134 900116695 51.761,93 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0136 AG: 3907 CONTA: 0000112232 COD.ISPB:  CBDSB7CBSED20DGEC4524CE
INTEGRAR GEST O M DICA E EMPRE 30.712.249/0001-90  £000000000000083004 1 900116697 46.925,00 25/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0237 AG: 2381 CONTA: 0000027375 COD.ISPS:  CBDSB7CDAIIEQ043CO4ABCF
V/ILSON ROBERTO PROIETI JUNIOR 264.778.418-35  000000D00ICOCO821654 900116699 25.000,00 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0237 AG: 3137 CONTA: 0000054720 COD.ISPS:  CBD9B7CS83337FODESOEDIAD
SIDNEY SANTOS OLIVEIRA 199.272.738-43 11845 900116700 73351 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0001 AG: 6505 CONTA: 0000312606 COD.ISPB:  CBDIB7CSC62CS5A96187608
GE HEALTHCARE DO BRASIL COM. E 00.029.372/0001-40 11446 900116701 16.594,85 29/10/2020  TEDCIP  MMLEU 29/10/2020 BCO: 0001 AG: 3400 CONTA: 0001017195 COD.ISPB:  CBDSB7CASAEGEFFSBSAOE36
Total 2.354.459,69 25 Pagamentc
BLQ OUTROS

Data do
Beneficiario Original dor O 2 Sacador Mo apamante v
o v ke i e T S i
CPF/CNP) Cliente/Banco Nominal
R$

SIND HOS C C S LAB PES ANAL C FUNDACAO DO ABC FUNDACAO DO ABC 29/10/2020 0,00 MTAU ey
47.436.373/0001-73 $7.571.275/0017-60 57.571.275/0017-60 900116661 400,00 0,00 0.0, B ouTROS :mmco 29/10/2020 = &z e
SIN ENFERMEIROS EST SP COMPLEXO HOSPITALAR MDE S B C FUNDACAO DO ABC 29/10/2020 0,00 104-CADA ey
52.169.117/0001-05 §7.571.275/0017-60 57.571.275/0017-60 S00116660 240,20 0,00 240,20  BLQ OUTROS ECONOMICA i 172000120245797 4020
SINDICATO DOS AUXILIARES DE ENFERMAGEM, COMPLEXO HOSPITALAR M DE § B C FUNDACAO DO ABC 29/10/2020 0,00 5 103 - CADKA
67.180.752/0001-52 $7.571.275/0017-60 57.571.275/0017.60 soneess 75321 o 53,21  BLQOUTROS ECONOMICA 237102020 0#91067093500012024679750488573284240000075321
DROGARIA SAQ PAULO S A FUNDACAO DO ABC FUNDACAO DO ABC 29/10/2020 0,00 94.282,02 BLQ OUTROS 237 - MMLEU  23792374119888800841845011758005184240009428202

https://www.santandernetibe.com.br/Paginas/Compromissos/COMPROMISSOS_EXTRATO_PROC ASP 1/.



